
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2021/201395]
Leefmilieu

Bij ministerieel besluit van 18 januari 2021, wordt de erkenning van het laboratorium ″Synlab Analytical & Services
Oosterhout B.V.″, gelegen Oosterhout, Nederland, voor vijf jaar verlengd te rekenen vanaf de datum van
bekendmaking ervan als laboratorium belast met officiële analyses in het kader van de opsporing en de vaststelling van
overtredingen op milieugebied.

Het laboratorium Synlab Analytical & Services Oosterhout B.V is erkend voor de categorie B, beperkt tot de
vaststelling van de Legionellabacteriën, volgens de indeling opgesteld in artikel R.102 van Boek 1 van het
Milieuwetboek.

Bij ministerieel besluit van 26 januari 2021, wordt de erkenning van het laboratorium SHA, gelegen te Moeskroen
voor vijf jaar verlengd te rekenen vanaf de datum van bekendmaking ervan als laboratorium belast met officiële
analyses in het kader van de opsporing en de vaststelling van overtredingen op milieugebied.

Het laboratorium SHA is erkend voor de categorie B (hydrobiologische test Daphna Magna uitgezonderd), volgens
de indeling opgesteld in artikel R.102 van Boek 1 van het Milieuwetboek.

*

31838 MONITEUR BELGE — 08.04.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
8-
04
-2
02
1


